Ханты-Мансийский автономный округа-Югра

Кондинский район

Совет депутатов муниципального образования сельского поселения Леуши

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2008 года

№ 13

с. Леуши

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Леуши

Во исполнение Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ОЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» (с изм. от 20.12.2007), в целях реализации Постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.07 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и Закона Ханты-мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 97-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения Леуши решил:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Леуши,  предназначенных для обеспечения исполнения администрации сельского поселения Леуши (прилагается).

2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Леуши» № 37 от 27.11.2007 года.

3. Контроль выполнения решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Леуши и заместителя главы сельского поселения Леуши Е.А. Черкашину.
4. Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2008 года.
Глава муниципального образования

сельское поселение Леуши:                                                     П.П.Плотников
Приложение к решению Совета депутатов

муниципального образования сельское

поселение Леуши от 26.02.2008 № 13

ПЕРЕЧЕНЬ

наименований должностей муниципальной службы, предназначенных для обеспечения исполнения полномочий администрации сельского поселения Леуши
1. Должности муниципальной службы главной группы, предназначенные для выполнения функции «руководитель»:

· заместитель главы администрации;

· начальник отдела.

2. Должности муниципальной службы старшей группы, предназначенные для выполнения функции «специалист»:

-    главный специалист;

· ведущий специалист.

3. Должности муниципальной службы старшей группы, предназначенные для выполнения функции «обеспечивающие специалисты»:

- ведущий специалист.